
Uchwała Nr XVI/195/08 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia  08 lipca 2008 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji salonu gier na automatach 
      Na podstawie art.  art. 18 ust. 2, pkt  15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 ,z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, nr 153, poz. 1271 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.  Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 , z 2006 r. Nr. 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z  2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218 ) oraz art. 32, ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach i zakładach wzajemnych 
( Dz. U. z 2004 r. Nr 4, poz. 27, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr. 132, poz. 1111 i Nr 178, poz. 1479,  i z 2007 r. Nr. 50, poz. 
331 i Nr 192, poz. 1380 ),   Rada  Miasta Działdowo uchwala co następuje:    
 
    § 1.  Opiniuje się  negatywnie wniosek ESTRADA POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy 
ul. Waryńskiego 2 , 45-047 Opole,  w sprawie  lokalizacji salonu gier na automatach przy ul. Waryńskiego 11 w Działdowie. 
Uzasadnienie stanowiska Rady Miasta Działdowo zawarte zostało w załączniku do uchwały.  
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.  
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                Przewodnicząca Rady 
                /-/ Teresa Bartkowska 
 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



      Załącznik 
do uchwały Nr XVI/195/08 

                 Rady Miasta Działdowo 
         z dnia  08 lipca 2008 r.  
 

Uzasadnienie  
     
     Do Burmistrza Miasta Działdowo wpłynął wniosek  ESTRADA POLSKA Spółka z o.o. z siedzibą w Opolu  przy 
ul. Waryńskiego 2 o wydanie opinii w sprawie lokalizacji salonu gier na automatach w Działdowie przy ul. Waryńskiego 11. 
     Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach i zakładach wzajemnych, zezwolenia na urządzenie 
i prowadzenie działalności w zakresie gier na automatach udziela minister właściwy do spraw finansów publicznych.  
    Natomiast zgodnie z art. 32 ust. 1 pkt 15 w/w ustawy podmiot ubiegający się o zezwolenie Ministra Finansów na 
prowadzenie salonu gier na automatach zobowiązany jest przedłożyć opinię Rady Gminy w sprawie proponowanej lokalizacji 
salonu.  
     Zgodnie z powyższym wniosek był przedmiotem analizy i oceny merytorycznej dwóch komisji Rady Miasta: Komisji Spraw 
Społecznych i Porządku Publicznego w dniu 04.07.2008 r. oraz Komisji Gospodarki i Ochrony Środowiska w dniu 
07.07.2008 r.  które wyraziły negatywną opinię o lokalizacji salonu gier na automatach w mieście Działdowo.   
   W dniu 08.07.2008 r. na XVI posiedzeniu Rady Miasta Działdowo -  Rada wyraziła również negatywną opinię na temat 
lokalizacji salonu gier na automatach w Działdowie przy ul. Waryńskiego 11  uzasadniając ją tym, iż   proponowane miejsce, 
w którym miałby powstać salon gier znajduje się w zbyt bliskim sąsiedztwie Miejskiego Domu Kultury, Zespołu Szkół 
Zawodowych nr 1 oraz Kościoła Podwyższenia Św. Krzyża.  
 
                 Przewodnicząca Rady   
                  /-/ Teresa Bartkowska  
 

 


